

Tikatech ApS

Bromme Østermark 25
4190 Munke Bjergby
CVR-nr. 31 36 34 62

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

Jan Sengeløv
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tikatech ApS
Bromme Østermark 25
4190 Munke Bjergby

CVR-nr.: 31 36 34 62

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jan Sengeløv

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -309.486 mod -31.193 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -410.954 mod -290.293 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017/18 for-ventede en bruttofortjeneste for 2018/19 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab	-309.486	-31.193
1 Personaleomkostninger	-221.878	-340.058
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.134	-5.134
Driftsresultat	-536.498	-376.385
Andre finansielle indtægter	30.050	26.563
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.378	-24.490
Resultat før skat	-507.826	-374.312
Skat af årets resultat	96.872	84.019
Ordinært resultat efter skat	-410.954	-290.293
Årets resultat	-410.954	-290.293
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-410.954	-290.293
Disponeret i alt	-410.954	-290.293

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.547	19.681
	Materielle anlægsaktiver i alt	14.547	19.681
	Anlægsaktiver i alt	14.547	19.681
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	181.648	89.137
	Andre tilgodehavender	1.374.159	1.310.819
	Tilgodehavender i alt	1.555.807	1.399.956
	Likvide beholdninger	20.045	360.857
	Omsætningsaktiver i alt	1.575.852	1.760.813
	Aktiver i alt	1.590.399	1.780.494

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overkurs ved emission	5.000	5.000
6	Overført resultat	540.268	936.507
	Egenkapital i alt	670.268	1.066.507
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	907.342	605.019
	Selskabsskat	0	88.991
	Anden gæld	12.789	19.977
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	920.131	713.987
	Gældsforpligtelser i alt	920.131	713.987
	Passiver i alt	1.590.399	1.780.494

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	5.000	1.226.800	1.356.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-290.293	-290.293
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	5.000	936.507	1.066.507
Korrektion som følge af fejl primo primo	0	0	14.715	14.715
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-410.954	-410.954
	125.000	5.000	540.268	670.268

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	142.000	240.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	77.606	97.786
	221.878	340.058
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.378	24.490
	1.378	24.490
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	158.319	158.319
Afgang i årets løb	-132.648	0
Kostpris 30. september 2019	25.671	158.319
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-138.638	-133.504
Årets afskrivninger	-5.134	-5.134
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	132.648	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-11.124	-138.638
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	14.547	19.681

Noter

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. oktober 2018	5.000	5.000
	5.000	5.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	936.507	1.226.800
Korrektion som følge af fejl primo primo	14.715	0
Årets overførte overskud eller underskud	-410.954	-290.293
	540.268	936.507
